
UCHWAŁA Nr XXVII/151/2005 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia  10 czerwca 2005r. 
 

 
w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Puławach  
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. , 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) – Rada Gminy – po zapoznaniu si� z opini� wszystkich 
stałych Komisji Rady – uchwala co nast�puje: 
 
 

§ 1 
Opiniuje si� pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Puławach w sprawie 
przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach. 
 

§ 2 
Projekt uchwały Rady Powiatu w Puławach, o którym mowa w § 1wraz z uzasadnieniem 
stanowi zał�cznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 


